
入札結果表（業務委託） 4 月分

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

¥448,000,000 令和4年2月3日

¥492,800,000 令和4年4月1日

¥29,240,000 令和4年1月31日

¥32,164,000 令和4年4月1日

¥70,000,000 令和4年1月31日

¥77,000,000 令和4年4月1日

¥32,500,000 令和4年1月31日

¥35,750,000 令和4年4月1日

¥1,452,378,000 令和4年3月8日

¥1,597,615,800 令和4年4月1日

¥60,821,637 令和4年2月10日

¥66,903,801 令和4年4月1日

¥35,205,304 令和4年2月10日

¥38,725,835 令和4年4月1日

¥28,063,920 令和4年2月10日

¥30,870,312 令和4年4月1日

¥24,612,671 令和4年1月27日

¥27,073,939 令和4年4月1日

¥23,480,263 令和4年1月27日

¥25,828,290 令和4年4月1日
関西電力株式会社 １回 ―泉尾配水場で使用する電気 電力供給・売買

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥23,490,000 設定なし

丸紅新電力株式会社 １回 〇

住之江配水場で使用する電気 電力供給・売買
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥24,620,000 設定なし 関西電力株式会社 １回 ―

城東配水場で使用する電気 電力供給・売買 一般競争入札 ¥30,460,000 設定なし

関西電力株式会社 １回 〇

住吉配水場で使用する電気 電力供給・売買 一般競争入札 ¥35,210,000 設定なし 関西電力株式会社 １回 〇

長居配水場で使用する電気 電力供給・売買 一般競争入札 ¥60,830,000 設定なし

入札
経緯

WTO

設定なし

１回 〇

１回 〇

株式会社大栄工業 １回 〇

案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）

株式会社大栄工業
令和４年度　庭窪浄水場浄水発生土
有効利用業務委託

各種施設管理
－廃棄物処理

総合評価一般
競争入札

¥46,500,000

大阪市水道局管路情報管理システム
再構築及び運用保守業務委託

情報処理－情
報処理

総合評価一般
競争入札

¥587,780,000 設定なし
東京ガスエンジニアリング
ソリューションズ株式会社

令和４年度　豊野浄水場浄水発生土
有効利用業務委託

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方

株式会社ＮＴＴマーケティン
グアクトＰｒｏＣＸ

１回 ―
大阪市水道局お客さまセンター運営業
務委託

各種施設管理
－受付・案内

総合評価一般
競争入札

¥1,656,273,103 ¥1,093,140,000

各種施設管理
－廃棄物処理

総合評価一般
競争入札

¥40,420,000 設定なし 株式会社大栄工業

令和４年度　柴島浄水場浄水発生土
有効利用業務委託

各種施設管理
－廃棄物処理

総合評価一般
競争入札

¥94,000,000 設定なし

１回 〇



落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査基

準価格（税抜）
契約の相手方

¥16,276,613 令和4年1月27日

¥17,904,275 令和4年4月1日

¥14,993,910 令和4年1月27日

¥16,493,302 令和4年4月1日
関西電力株式会社 １回 ―咲洲配水場で使用する電気 電力供給・売買

事後審査型制
限付一般競争
入札

¥15,000,000 設定なし

真田山加圧ポンプ場で使用する電気 電力供給・売買
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥16,280,000 設定なし 関西電力株式会社 １回 ―



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

東京ガスエンジニアリングソリューションズ株式会社 東京都港区 448,000,000

予定価格（税抜） 金　額

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

587,780,000

東京ガスエンジニアリングソリューションズ株式会社
落札金額又は
決定金額

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日

448,000,000

令和4年3月17日

入札経過調書
第2022000002号

大阪市水道局管路情報管理システム再構築及び運用保守業務委託

(入札の日時）
令和４年２月３日　　14時00分

（入札の経過）

356.0

入札者 住所
（行政区）

入札金額 価格点 合計点技術点

大阪市水道局工務部配水課外

33.3 389.3

落札



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

入札経過調書
第2022000004号

令和４年度　豊野浄水場浄水発生土有効利用業務委託

豊野浄水場
(入札の日時）
令和４年１月31日　　14時00分

（株）大栄工業 伊賀市 29,240,000 95.0 27.7 122.7

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額 技術点 価格点 合計点

山一建設（株） 伊賀市 34,400,000 75.0 14.9 89.9

（株）大栄工業
落札金額又は
決定金額

29,240,000

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日 令和4年3月2日

予定価格（税抜） 金　額 40,420,000

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

落札



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

入札経過調書
第2022000005号

令和４年度　柴島浄水場浄水発生土有効利用業務委託

(入札の日時）
令和４年１月31日　　14時00分

（入札の経過）

95.0

72.0山一建設（株） 伊賀市 74,000,000

入札者 住所
（行政区）

入札金額 価格点 合計点技術点

柴島浄水場

25.5

21.3

120.5

93.3

予定価格（税抜） 金　額

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

94,000,000

（株）大栄工業
落札金額又は
決定金額

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日

70,000,.000

令和4年3月2日

（株）大栄工業 伊賀市 70,000,.000

落札



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

入札経過調書
第2022000006号

令和４年度　庭窪浄水場浄水発生土有効利用業務委託

庭窪浄水場
(入札の日時）
令和４年１月31日　　14時00分

（株）大栄工業 伊賀市 32,500,000 95.0 30.1 125.1

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額 技術点 価格点 合計点

山一建設（株） 伊賀市 39,000,000 80.0 16.1 96.1

予定価格（税抜） 金　額 46,500,000

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

（株）大栄工業
落札金額又は
決定金額

32,500,000

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日 令和4年3月2日

落札



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

（株）ＫＤＤＩエボルバ 東京都 1,639,399,380

（株）ＮＴＴマーケティングアクトProCX 都島区 1,452,378,000

予定価格（税抜） 金　額

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

1,656,273,103

1,093,140,000

（株）ＮＴＴマーケティングアクトProCX
落札金額又は
決定金額

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日

1,452,378,000

令和4年3月29日

入札経過調書
第2022000062号

大阪市水道局お客さまセンター運営業務委託

(入札の日時）
令和４年３月８日　　14時00分

（入札の経過）

146

142

入札者 住所
（行政区）

入札金額 価格点 合計点技術点

仕様書のとおり

133

150

279

292

落札



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 60,830,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
60,821,637

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月10日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

中部電力ミライズ（株）
名古屋市

東区
辞退

ミツウロコグリーンエネルギー（株）
東京都

中央区
辞退

関西電力（株）
大阪市

北区
60,821,637

丸紅新電力（株）
東京都

千代田区
辞退

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000007

長居配水場で使用する電気

大阪市東住吉区長居公園１丁目26番（長居公園

内）

(入札の日時）

令和４年２月10日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 35,210,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
35,205,304

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月10日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

中部電力ミライズ（株）
名古屋市

東区
辞退

ミツウロコグリーンエネルギー（株）
東京都

中央区
辞退

関西電力（株）
大阪市

北区
35,205,304

丸紅新電力（株）
東京都

千代田区
35,920,342

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000008

住吉配水場で使用する電気

大阪市阿倍野区播磨町２丁目７番53号
(入札の日時）

令和４年２月10日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 30,460,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

丸紅新電力（株）
落札金額又は

決定金額
28,063,920

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月10日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

中部電力ミライズ（株）
名古屋市

東区
辞退

ミツウロコグリーンエネルギー（株）
東京都

中央区
辞退

丸紅新電力（株）
東京都

千代田区
28,063,920

関西電力（株）
大阪市

北区
30,452,844

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000009

城東配水場で使用する電気

大阪市鶴見区諸口６丁目16番１号
(入札の日時）

令和４年２月10日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 24,620,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
24,612,671

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月3日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

関西電力（株）
大阪市

北区
24,612,671

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000013

住之江配水場で使用する電気

大阪市住之江区新北島１丁目４番４号
(入札の日時）

令和４年１月27日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 23,490,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
23,480,263

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月3日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

関西電力（株）
大阪市

北区
23,480,263

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000014

泉尾配水場で使用する電気

大阪市大正区泉尾４丁目21番（泉尾公園内）
(入札の日時）

令和４年１月27日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 16,280,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
16,276,613

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月3日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

関西電力（株）
大阪市

北区
16,276,613

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000015

真田山加圧ポンプ場で使用する電気

大阪市天王寺区空清町７－１８
(入札の日時）

令和４年１月27日　14時00分



案件番号

案件名称

納入又は

履行場所

等級

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

入札の結果

落札者又は

契約の相手方
円

円

円

予定価格（税抜） 金　額 15,000,000

最低制限価格  又は

低入札価格調査基準価格（税抜）
金　額 未設定

関西電力（株）
落札金額又は

決定金額
14,993,910

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令

上の入札価格であり、落札(決定）金額である。
決定日 令和4年2月3日

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、

くじによりこれを決定しました。
落札

関西電力（株）
大阪市

北区
14,993,910

（入札の経過）

入札者
住所

（行政区）

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額
決定金額

様式８

入札経過調書
2022000016

咲洲配水場で使用する電気

大阪市住之江区南港中３丁目１番（南港公園内）
(入札の日時）

令和４年１月27日　14時00分


